
UCHWAŁA Nr XI/107/03 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku 

w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta za 1q przyjmowanej jako podstawa do naliczenia podatku 
rolnego na 2004 rok. 

===================================================================   
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001roku Nr142, poz.1591 ze 
zmianami), art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz.431 ze zmianami) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt2 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz.U.  z 2000 roku Nr62 poz.718 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Obniża się średnią cenę skupu żyta za 1 kwintal przyjmowaną jako podstawę do 

naliczenia podatku rolnego na 2004 rok z kwoty 34,57zł za 1q do kwoty 33,45zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


